Форма № 21

	В отдел ЗАГСа
	администрации Кондинского района

	от
	Ельниковой Светланы Петровны

	фамилия, имя, отчество

	проживающего(ей) по адресу
	пгт.Междуреченский,

	ул.Ленина, д.19, кв.43

	документ, удостоверяющий личность
	паспорт

	серия
	67 10
	№
	324861

	выдан
	ОУФМС России по ХМАО-Югре в Кондинском районе

	«
	15
	»
	апреля

	2010
	 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать повторное свидетельство об установлении отцовства в отношении ребенка

	Красина Никиты Владимировича

	фамилия, имя, отчество ребенка

	Дата рождения «
	18
	»
	марта

	2008
	 г.

	Место рождения
	 пгт.Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский      автономный округ-Югра

	Отцом ребенка признан
	  Ельников Владимир Геннадьевич

	фамилия, имя, отчество

После установления отцовства ребенку присвоены:

	фамилия
	Ельников
	, имя
	Никита
	, отчество
	Владимирович

	Место государственной регистрации
	Отдел ЗАГС администрации Кондинского района

	наименование органа ЗАГСа

	Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Тюменской области

	Дата государственной регистрации «
	25
	»
	марта

	2008
	 г., а/з №
	07

	Документ необходим
	   взамен утраченного

	«
	26
	»
	апреля

	2012
	 г.
	подпись

	подпись